



برنام خداوند جان و خرد

بخشنامه به نمایندگان تام الاختیار ریاست دانشگاه در هیأت امنای استان ها، دبیران هیأت امنای استان ها، واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی

با احترام، همانطوریکه مطلعید روند ارائه، بررسی، تأیید و تصویب طرح های اقتصاد دانش بنیان و سرمایه گذاری دانشگاه آزاد اسلامی و نحوه شراکت دانشگاه با اشخاص حقیقی و حقوقی مجاز در اینگونه طرح ها و همچنین تشکیل شورای اقتصاد دانش بنیان و سرمایه گذاری و کمیته های تخصصی آن در استان ها طی بخشنامه شماره ۱۰/۳۲۳۹ مورخ ۹۳/۰۱/۱۸ ریاست عالی دانشگاه و بخشنامه های شماره ۵۳۱۰۴/ص/۹۳ مورخ ۹۳/۰۵/۲۰ و بخشنامه شماره ۵۳۱۰۱/ص/۹۳ مورخ ۹۳/۰۵/۲۰ اینجانب تعیین و ابلاغ گردیده است و صراحتاً مراحل ارائه، بررسی، تأیید و تصویب طرح ها بشرح زیر اعلام گردیده است:

- ۱- تهیه و ارائه طرح بوسیله واحدها و مراکز دانشگاه.
- ۲- بررسی و تأیید طرح توسط شورای اقتصاد دانش بنیان و سرمایه گذاری استان مربوطه.
- ۳- بررسی و تصویب نهایی طرح توسط هیأت امناء استان مربوطه.

علیرغم تأکيدات و صراحت بخشنامه های فوق الذکر متأسفانه واحدها و مراکز و معاونین هماهنگی و دبیران هیأت امناء طرح های مزبور را برای دبیرخانه مرکزی شورای اقتصاد دانش بنیان و سرمایه گذاری دانشگاه ارسال می نمایند و باعث تطویل رسیدگی و تصویب طرح ها می گردند.

لذا تقاضا دارد برای تصویب طرح های مربوطه طبق بخشنامه های فوق الذکر ابلاغی عمل فرمایید.

همچنین ضروری است هیأت امنای استانی هنگام تصویب نهایی طرح ها به آثار مالی آنها و روش تأمین سرمایه مورد نیاز اجرای طرح ها توجه کافی نموده و از ایجاد تعهدات مالی خارج از توان مالی واحدها و مراکز استان مربوطه پرهیز نموده و صرفاً از طریق آورده مالی واحدها در مراکز استانی مربوطه و تسهیلات بانکی مقرون به صرفه و شراکت با اشخاص حقیقی و حقوقی مجاز و سایر روش های تأمین مالی مفید اقدام کنند و از انتقال تعهدات مالی سرمایه گذاری ها به سازمان مرکزی دانشگاه بدون کسب موافقت کتبی ریاست عالی دانشگاه امتناع نموده و توجه فرمائید که کارکنان شرکت های دانش بنیان و شرکت های سرمایه گذاری هیچگونه رابطه مالی، اداری و استخدامی با دانشگاه آزاد اسلامی نداشته باشند و دانشگاه نسبت به آنان تعهدی از لحاظ استخدامی و حقوقی نخواهد داشت.

بدیهی است در صورتیکه هیأت امنای استان مربوطه به هر دلیلی (فنی، مالی، اقتصادی و اجتماعی) کسب موافقت ریاست عالی دانشگاه یا شورای مرکزی اقتصاد دانش بنیان و سرمایه گذاری دانشگاه را ضروری بداند مجاز به ارسال طرح مزبور برای این دبیرخانه می باشند و در غیر این صورت ارسال طرح ها به این دبیرخانه لزومی ندارد.

این بخشنامه در تاریخ ۹۳/۱۱/۰۸ به تصویب ریاست عالی دانشگاه رسیده است.

باتشکر

سید رضا زیتون نژاد موسویان

مشاور ریاست دانشگاه و دبیرشورا